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Pete Dye a conçu un des meilleurs terrains de golf en Amérique sur une terre fertile autrefois connue par les 
‘Winnebagos’ et les ‘Algonquins’ comme exceptionnelle pour la pêche et la chasse.  Intimidant pour le professionnel, 
juste et spectaculaire pour l’amateur, cette ‘beauté de la bête’ mesure 2 257 mètres (7,404 pieds) du départ arrière 
avec une pente de 46 mètres (151 pieds).  Les départs, les trappes de sable stratégiques, les grands verts ondulés et 
l’eau ou les gorges sur 14 des 18 trous caractérisent le défi de ce parcours de championnat.  Les valeurs de jeu du 
parcours ‘River’ sont égales à sa beauté naturelle. 

Pendant sa courte existence, le terrain ‘River’ a rapidement obtenu sa réputation de meilleur parmi les meilleurs du 
pays.   Le terrain a été évalué quinzième des 100 meilleurs terrains de golf publics d’Amérique dans le ‘Golf Digest’ en 
2017/2018 et le dix-neuvième des meilleurs terrains de golf et complexe hôtelier dans le ‘Golf Week’s’ en 2017.  On 
peut lire que ce terrain ‘doit être considéré comme étant le meilleur terrain accessible au public des temps modernes 
du pays dans la ‘Golf Magazine’. 



1 613 575 542 503 413

2 386 379 358 349 314

3 480 425 403 356 304

4 220 194 181 129 116

5 425 409 398 383 286

6 394 371 341 309 266

7 424 405 373 329 285

8 530 525 500 481 377

9 382 366 345 326 267

3854 3649 3441 3165 2628

10 228 211 201 174 149

11 563 530 510 490 446

12 494 475 442 372 346

13 228 208 199 144 100

14 341 302 289 279 230

15 384 367 361 343 296

16 606 551 528 497 476

17 172 167 157 145 132

18 514 485 457 430 361

3530 3296 3144 2874 2536

7384 6945 6585 6039 5164
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1Emplacement du drapeau

             ÉVAL. BOIS #1

Noir

Or

Bleu

Blanc

Rouge

Trous

Aller

Retour

Total


